Wołomin, dnia 23.02.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.21.2024

INFORMACJA 

[bookmark: _Hlk147835562]Dotyczy: Zakup, dostawa i montaż wyposażenia w placówkach oświatowych Powiatu Wołomińskiego w ramach zadania pn.: "Modernizacja infrastruktury oświatowej w powiecie wołomińskim"


Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy wymagane zestawy okularów VR mają być dostarczone wraz z walizkami umożliwiającymi ładowanie oraz dezynfekcję gogli?
Z pewnością warto rozważyć wyposażenie zestawów okularów VR w walizki umożliwiające zarówno ładowanie, jak i dezynfekcję gogli. Oto dlaczego:

1. Bezpieczne przechowywanie i ładowanie: Walizki zapewniają nie tylko bezpieczne przechowywanie okularów, ale także ich ładowanie. Dzięki temu urządzenia są zawsze gotowe do pracy, a nauczyciele nie muszą martwić się o stan baterii.
2. Dezynfekcja: W oświacie, gdzie okulary VR będą użytkowane przez różnych uczniów, dezynfekcja jest kluczowa. Walizki mogą być wyposażone w specjalne komory lub środki dezynfekujące, które pomogą utrzymać higienę gogli między użytkownikami.
3. Dodatkowy atut: Wyposażenie zestawów w walizki może stanowić dodatkowy atut. Nauczyciele i uczniowie docenią wygodę i dbałość o higienę, co może przyczynić się do lepszej jakości nauki.
[bookmark: _Hlk159574486]
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że walizki mają umożliwiać ładowanie bez dezynfekcji.

2. Zapytanie dotyczy poza. 27 - Zestaw Komputerowy z Monitorem 27".

Czy Zamawiający chce zestawu komputerowego - Jednostka Centralna + Monitor + Klawiatura + Myszka i okablowanie czy komputer All In One?
W specyfikacji jak w pozycjach powyżej, co zostało usunięte występuje wymaganie portu DVI-D - które jest przestarzałym rozwiązaniem aktualnie nie występujące w nowych sprzętach - Wnioskujemy o usunięcie tego zapisu. 
Jeśli jest to zestaw a nie komputer All in One, czy Kamera, Mikrofon mają być wbudowane w monitor czy mogą być elementami zewnętrznymi podłączonymi do monitora? Czy zamawiający może określić np. jaki program antywirusowy chciałby do Zestawu oraz na jak długo czy pakiet antywirusowy na 1 rok czy więcej?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wymaga zestawu komputerowego oraz uzupełnił specyfikację.

3. Czy zamawiający może określić np. jaki program antywirusowy chciałby do Zestawu oraz na jak długo czy pakiet antywirusowy na 1 rok czy więcej? 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dokonał zmian w specyfikacji zamówienia dotyczący antywirusa.

4. Mając na uwadze powyżej opisane zagrożenia, jesteśmy przekonani, że istnieje konieczność nałożenia na dostawców, przez zamawiające jednostki rządowe ogłaszające przetargi publiczne, obowiązku złożenia oświadczenia, w ramach dokumentacji wymaganej przez zamawiającego, o zaproponowanej poniżej lub zbliżonej treści. W związku z tym czy Zamawiający będzie żądał na etapie składania ofert następującego oświadczenia wykonawcy: 
„Będąc świadomym konsekwencji wynikających z przepisów prawa: 
niniejszym oświadczam, że uzyskanie, zwielokrotnianie i rozpowszechnianie oprogramowania [---] dokonywane w celu wykonania przedmiotowego zamówienia publicznego, nie naruszyło i nie będzie naruszać praw własności intelektualnej żadnej osoby trzeciej i jest zgodne z Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r., Prawem własności przemysłowej z dnia 30 czerwca 2000 r. (Dz. U. z 2013, poz. 1410), oraz innymi obowiązującymi przepisami polskiego prawa. Oświadczam również, że certyfikaty i etykiety producenta oprogramowania dołączone do oprogramowania [---] i inne elementy oprogramowania, są oryginalne, a oprogramowanie jest nowe i nie używane nigdy wcześniej”? 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z Istotnymi Postanowieniami Umowy § 6 ust. 17:
„Wykonawca nie może dokonać cesji żadnych praw i roszczeń lub przeniesienia obowiązków wynikających z umowy na rzecz osoby trzeciej bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego”.

Zamawiający informuje, że zgodnie z Istotnymi Postanowieniami Umowy § 3 ust. 2 pkt 1) lit. b):
1)	„ Wyposażenie:
b)	jest fabrycznie nowe, w pełni sprawne, nie powystawowe i gotowe do używania bez żadnych dodatkowych inwestycji ze strony Zamawiającego”.




…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

